

## ROZPOČET

### NESLUŠA - WORKOUTOVÉ IHRISKO PRI ZŠ A MŠ

P.č.	Názov a popis položky		Množstvo	Jednotka	Jedn.cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	160 278,20
<b>A Detské herné prvky</b>							<b>39 635,93</b>
1 081657M	Street Workout L	Zostava na workout cvičenie s vlastnou váhou. Potrebná plocha. 9055 x 6940 x v.2640. Max.výška pádu 2530 mm. Dopadová plocha 50,1m2. Počet používateľov 9.	výrobok	1 ks	8 883,27	9 000,00	
			montáž výrobkov	1 ks	594,00	594,00	
			výkopové práce a betonáž	1 ks	412,31	412,31	
2 137075M	Climbing Track	Preliezková dráha, rozmery dšv 4920 x 1690 x 1980 mm, potrebná plocha 8540 x 5320 mm. Max.výška pádu 1,97m, dopadová plocha 39,1m2. Veková kategória 3+, počet používateľov 16.	výrobok	1 ks	5 671,94	5 671,94	
			montáž výrobkov	1 ks	326,70	326,70	
			výkopové práce a betonáž	1 ks	313,89	313,89	
3 220068M	Erbium	Reťazová hojdačka kovová, 1x hniezdo, 2x klasický sedák. Rozmery 1700 x 6950 x 2680mm. Potrebná plocha 8100 x 5985mm. Dopadová plocha 46,20m2, max.výška pádu 1,4m. Počet používateľov 6, veková kategória 1+.	výrobok	1 ks	5 248,52	5 248,52	
			montáž výrobkov	1 ks	396,00	396,00	
			výkopové práce a betonáž	1 ks	391,40	391,40	
4 080490M	Classic 90	Tréningová zostava na precvičenie rovnováhy a koordinácie. Rozmery dšv 9270 x 5800 x 2280 mm. Potrebná plocha 12210 x 8470 mm. Max.výška pádu 1,25m, dopadová plocha 72,8m2 (minimálna 23,5m2). Počet používateľov 17, veková kategória senior.	výrobok	1 ks	12 940,00	12 940,00	
			montáž výrobkov	1 ks	636,57	636,57	
			výkopové práce a betonáž	1 ks	990,52	990,52	
5 2D P12	Skákací panák	Skákací panák P12, gumová dlažba 400 x 400 cm; Rozmery 800 x 2400 mm; Plocha 1,4m2	výrobok	1 ks	307,66	307,66	
			montáž výrobkov	1 ks	52,42	52,42	
			výkopové práce a betonáž	1 ks	0,00	0,00	
6 2D P17	Skákacia grafika	Grafika na skoky z miesta, gumová dlažba, rozmery 0,94 x 2,1m; Plocha 1,83m2	výrobok	1 ks	563,55	563,55	
			montáž výrobkov	1 ks	52,45	52,45	
			výkopové práce a betonáž	1 ks	0,00	0,00	
7 137556M	Info Sign	Informačná tabuľa na prevádzkový poriadok. Rozmery dšv 900 x 100 x 1740 mm.	výrobok	2 ks	671,00	1 342,00	
			montáž výrobkov	2 ks	99,00	198,00	
			výkopové práce a betonáž	2 ks	99,00	198,00	
<b>B Mobiliár</b>							<b>11 679,80</b>
8 RTS151	Piknik zostava	oceľová konštrukcia opatrená ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypaľovaným lakom, drevené dosky z tropického dreva bez povrchovej úpravy	výrobok	1 ks	1 608,75	1 608,75	
			montáž výrobkov	1 ks	124,80	124,80	
			výkopové práce a betonáž	1 ks	159,09	159,09	
9 RTS157	Šachový stolík so sedením	oceľová konštrukcia opatrená ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypaľovaným lakom, drevené dosky z tropického dreva bez povrchovej úpravy, laserový výpal šachovnica, rozmery 1380 x 640, v.780mm.	výrobok	2 ks	1 488,96	2 977,92	
			montáž výrobkov	2 ks	120,00	240,00	
			výkopové práce a betonáž	2 ks	155,00	310,00	
10	EMS156 Parková lavička	dĺžka 1,81m, parková lavička na centrálnej nohe, s operadlom a podrúčkami, konštrukcia z hliníkovej zliatiny, sedadlo i operadlo z drevených lamiel z tropického dreva bez povrchovej úpravy	výrobok	2 ks	1 001,33	2 002,66	
			montáž výrobkov	2 ks	69,00	138,00	

			<i>výkopové práce a betonáž</i>	2 ks	155,00	310,00
11	HD410 Píčia fontána	Fontána na pitie s miskou, kartáčovaná nehrdzavejúca oceľ, pítko je s tlačítkovým samouzatváracím ventilom TR30. Predredukčný ventil, ktorý je súčasťou dodávky, odporúčame nainštalovať sitko (nie je súčasťou balenia). K odtoku prebytočnej vody slúži inštalovaná a odpadná hadica a s prekrytím 0,5 m od tela fontány (je súčasťou balenia), kotvenie pod dlažbu	<i>výrobok</i> <i>montáž výrobkov</i> <i>výkopové práce a betonáž</i>	1 ks 1 ks 1 ks	853,40 67,90 82,20	853,40 67,90 82,20
12	QB415 Odpadkový kôš	50 l, kruhový, oceľová konštrukcia opatrená ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypaľovaným lakom, opláštenie perforovaným plechom, strieška, bez popolníka	<i>výrobok</i> <i>montáž výrobkov</i> <i>výkopové práce a betonáž</i>	1 ks 1 ks 1 ks	533,60 35,06 83,00	533,60 35,06 83,00
13	DEF Defibrilátor	defibrilátor AED Smarty Saver, plne automatický, s príslušenstvom a službami, tabuľa s inštrukciami, exteriérová skrinka s vyhrievaním, montáž na budovu	<i>výrobok</i> <i>montáž výrobkov</i> <i>výkopové práce a betonáž</i>	1 ks 1 ks 1 ks	2 126,52 26,90 0,00	2 126,52 26,90 0,00
<b>C</b>	<b>Dopadová plocha</b>					106 415,28
14	DP-LG50	Liata guma EPDM hr. 50 mm - jednofarebná - farebnosť "mix", bez grafických návrhov	<i>dodávka a montáž</i> <i>podložie pod plochu, výkopy, obrubníky</i>	609 m2 609 m2	81,67 56,25	49 737,03 34 256,25
15	DP-LG90	Liata guma EPDM hr. 90 mm - jednofarebná - farebnosť "mix", bez grafických návrhov	<i>dodávka a montáž</i> <i>podložie pod plochu, výkopy, obrubníky</i>	100 m2 100 m2	95,28 56,26	9 528,00 5 626,00
16	DP-LG70	Liata guma EPDM hr. 70 mm - jednofarebná - farebnosť "mix", bez grafických návrhov	<i>dodávka a montáž</i> <i>podložie pod plochu, výkopy, obrubníky</i>	50 m2 50 m2	89,10 56,26	4 455,00 2 813,00
<b>D</b>	<b>Dopravné náklady - detské prvky</b>					1 552,24
17			<i>doprava výrobkov na miesto určenia</i>	1 kpl.	1 263,24	1 263,24
18			<i>doprava montážnikov</i>	1 kpl.	289,00	289,00
<b>E</b>	<b>Dopravné náklady - mobiliár</b>					994,95
19			<i>doprava výrobkov na miesto určenia</i>	1 kpl.	765,27	765,27
20			<i>doprava montážnikov</i>	2 kpl.	114,84	229,68
<b>Súhrn</b>					<b>Celková suma bez DPH</b>	<b>160 278,20</b>
					<b>DPH 20%</b>	<b>32 055,64</b>
					<b>Celková suma s DPH</b>	<b>192 333,84</b>